
Køkkenmedhjælper til Børnehuset ABC

Drives du af at lave mad fra bunden, og nyder du at være blandt børn? Så er jobbet som
køkkenmedhjælper i Børnehuset ABC lige dig.
Du får et spændende job, hvor du laver formiddagsmad, frokost og eftermiddagsmad til
institutionens dejlige børn. Du får stor frihed til at sammensætte en sund og nærende menu i
børnehøjde.
Dine primære opgaver bliver:

Fremstille mad, der følger fødevarestyrelsens anbefalinger●

Lave madpakker, når der er tur ud af huset●

Tæt samarbejde med husets ernæringsassistent●

Udarbejde ugentlige madplaner, som du sender ud via Aula●

Evt. Indkøb af varer på nettet og Opstille budget●

Tale med børnene om, hvordan maden ser ud, smager og lugter●

Rengøring af køkken, opvask og egenkontrol●

Være opdateret på fødevarestyrelsens anbefalinger og retningslinjer ●

I er to i køkkenet, men indgår som en del af fællesskabet sammen med pædagogerne og børnene,
som er på to matrikler. Der vil ligeledes være køkkenpersonale fra de andre institutioner i klyngen,
som du kan sparre med.
Du kommer rundt i husene, da køkkenet er placeret i vuggestuen, hvor maden til både vuggestue
og børnehave laves. Når der skal bages, er det ovre i børnehaven, hvor der er ovn og røremaskine.
Vi leder efter dig, der sætter en ære i at lave mad fra bunden, og derudover:

Nyder at være sammen med børn●

Bevarer overblikket i køkkenet – også når nysgerrige børn stiller spørgsmål●

Kan lide at møde og tale med mennesker●

Værdsætter samarbejde●

Omstiller dig nemt, når dagens planlagte opgaver ændrer sig●

Sætter pris på et pænt og rent køkken●

Hvis det er dig, så kan vi sammen få meget til at lykkes. Har du også smil og godt humør, så er du
kommet til rette sted.
Praktiske oplysninger
Stillingen er på fuldtid med ansættelse pr. 1. juli 2025.
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst. Vi indhenter børne- og
straffeattester samt referencer fra tidligere ansættelser i forbindelse med ansættelsen.
Ansøgning, CV, uddannelsesbeviser og evt. anden relevant dokumentation sendes elektronisk via
kommunens e-rekrutteringssystem.
Ansøgningsfristen er den 25. maj 2025
Vi holder løbende samtaler.
Har du spørgsmål til jobbet, dagligdagen eller noget helt tredje, så ring endelig. Du er også meget
velkommen til at komme forbi og besøge os, selvfølgelig efter aftale. Kontakt pædagogisk leder
Carina Bonefeld Olsen på telefon 23 36 31 81.
Vi ser frem til at høre fra dig 
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